



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000040

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 10H DO DIA 08/05/2025

OBJETO: “FORNECIMENTO DE PAPÉIS SANITÁRIOS, SABONETE LÍQUIDO, ÁLCOOL GEL E CONGÊNERES (“PRODUTOS”), INCLUINDO A CONCESSÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS RESPECTIVOS DISPENSERS PARA AS UNIDADES DO SENAC CATANDUVA, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E VOTUPORANGA”.

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEE 2025000040

UNIDADE SENAC CATANDUVA						
LOTE 1						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit. R\$	Valor Mensal R\$	Valor 60 meses R\$
A	24	Papel higiênico interfolhado	252.000 folhas	0,03300	8.316,000	498960,00
B	21	Papel toalha bobina	19.200 metros	0,34000	6.528,000	391680,00
C	21	Sabonete espuma	16.800 ml	0,06000	1.008,000	60480,00
E	24	Álcool higienizador de mãos	7.200 ml	0,06000	432,000	25920,00
F	20	Saquinhas de descarte de absorvente	400 unid.	0,61000	244,000	14640,00
G	3	Papel toalha interfolhado	24.000 folhas	0,05500	1.320,000	79200,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 1.070.880,00		

UNIDADE SENAC SÃO JOSÉ DO RIO PRETO						
LOTE 2						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit. R\$	Valor Mensal R\$	Valor 60 meses R\$
A	10	Papel higiênico interfolhado	200.000 folhas	0,03300	6.600,000	396000,00
B	42	Papel toalha bobina	35.000 metros	0,34000	11.900,000	714000,00
C	45	Sabonete espuma	30.000 ml	0,06000	1.800,000	108000,00
E	62	Álcool higienizador de mãos	25.000 ml	0,06000	1.500,000	90000,00
G	10	Papel toalha interfolhado	120.00 folhas	0,05500	6.600,000	396000,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 1.704.000,00		

UNIDADE SENAC VOTUPORANGA						
LOTE 3						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit. R\$	Valor Mensal R\$	Valor 60 meses R\$
A	16	Papel higiênico interfolhado	52.800 folhas	0,03300	1.742,400	104544,00
B	12	Papel toalha bobina	10.692 metros	0,34000	3.635,280	218116,80
C	18	Sabonete espuma	23.760 ml	0,06000	1.425,600	85536,00



E	36	Álcool higienizador de mãos	16.200 ml	0,06000	972,000	58320,00
F	9	Saquinhas de descarte de absorvente	660 unid.	0,61000	402,600	24156,00
G	3	Papel toalha interfolhado	15.840 folhas	0,05500	871,200	52272,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 542.944,80		

Obs.:

- 1) Todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO A**, bem como, as demais exigências do Edital.
- 2) Validade da Proposta: **90 (noventa)** dias;
- 3) Prazo para entrega: até **72 (setenta e duas)** horas após o recebimento do Pedido de Compra;
- 4) Forma de pagamento: **Mensal**, de acordo com o volume de pedidos.
- 5) Dispensers: A empresa vencedora deverá **fornecer os dispensers** conforme as quantidades estabelecidas no **ANEXO A**. As entregas e instalações dos dispensers deverão acontecer em até **15 (quinze)** dias após a assinatura do Contrato de Fornecimento.
- 6) Local de entrega: **Conforme ANEXO B – Locais de Entrega**

Indaiatuba, 08 de maio de 2025.